EDITAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CRO-MG n.º 002/2023

Divulga o resultado da 2ª etapa e homologa o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado Edital CRO-MG nº 002/2023.

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
regimentais, em atenção ao disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado CRO-MG n.º 002/2023,
referente ao Processo Seletivo Simplificado para preenchimentos das vagas temporárias destinadas ao
cadastro de reserva, para o cargo de Auxiliar Administrativo para atuar na Delegacia Regional em Juiz de
Fora, divulga o resultado da segunda etapa do Processo Seletivo Simplificado Edital CRO-MG n.º 002/2023:

Classificação
– 2ª Etapa

Candidato Nota
(Currículo)

1º Vânia Lopes Alvim 40

2º Laysla Sandim da Silva 37

3º Romário Henriques de Oliveira 35

4º Beatriz de Fatima Pereira 30

Neste mesmo ato, divulga e homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado previsto
no Edital CRO-MG n.º 002/2023.

Classificação
Final

Candidato Nota Final
(Currículo +
entrevista)

1º Vânia Lopes Alvim 40 + 58 = 98

2º Laysla Sandim da Silva 37 + 55 = 92

3º Romário Henriques de Oliveira 35 + 50 = 85

4º Beatriz de Fatima Pereira 30 + 50 = 80

Belo Horizonte, 12 de abril de 2023.

Raphael Castro Mota
Presidente do CROMG

Rua da Bahia, nº 1477 – Lourdes - Belo Horizonte – Minas Gerais - CEP: 30160-017
Contatos: (31) 2104-3000 / E-mail: diretoria@cromg.gov.br / Site: www.cromg.gov.br

		2023-04-12T10:59:06-0300
	CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS:17231564000138